Portaria Conjunta nº. 602/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 17 de novembro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 602/SAD/SES/2009)
Matricula Vinculo Nome Nota

APOIO DO SUS

95524 1 Emanoel Marcos Garcia 7,65

41734 1 Evanirce Moreira da Silva 8,85

102108 1 João Zilmar de Lima 7,79

102273 1 Nora Ney Batista dos Santos 7,74

95310 1 Odinete Aparecida de Andrade 9,75

117107 1 Rubens Zanardini 7,92

ASSISTENTE DO SUS

81110 1 Adnete Amélia dos Santos 9,20

113112 1 Alessandra Aux. Laura Metelo de Siqueira 9,73

80924 1 Ana Luiza da Conceição Ramos Lesco 9,00

80895 1 Antonia Dias Leite Tasca 9,97

80867 1 Antonio Salvador Bitencourt 9,40

66873 2 Aquilino Roberto de Santana e Silva 9,63

80904 1 Ary Severiano da Silva 8,96

89615 1 Aurélio Costa Sales 10,00

42837 1 Carmem Domingas de Barros 8,75

42761 1 Cidalia Pereira de Sousa 9,31

94898 1 Dinalva Brito Secolo  9,80

81054 1 Edina Peixoto de Sa Silva 9,83

63779 1 Egidiomar Silva Paixão 9,93

81738 1 Eliana Edwiges Moreira da Silva 9,50

90667 1 Eliana Fernandes da Silva 9,64

41959 1 Élson de Siqueira Xavier 7,89

43534 1 Glades da Silva Rios 7,64

95457 1 Inácio Felix de Barros 9,77

43766 2 Ivanilda Santana Rodrigues 9,10

58314 1 Ivanilza Moreira Eloy da Paixão 10,00

90136 2 Ivete Scolari Brandt 9,30

42637 1 Izabel Vieira da Silva 9,73

66212 8 Jane Ramos Varjão 9,50

106291 1 João Marcelo Regis Lopes 8,87

47937 4 Juciane Alves da Silva Post 9,67

95176 1 Lidiane Alves Leite 9,93

113038 1 Loiva Regina Zimmer 9,89

95282 1 Márcia dos Anchieta Nunes 9,37

112017 1 Márcia Cristina Rauber 9,86

43190 1 Maria Aparecida Albanezi 9,50

90541 1 Maria Aparecida Santana de Albuquerque 9,68

115770 1 Maria Oliveira de Brito 9,76

90139 1 Maria Silva de Souza 9,80

42989 2 Mauren da Costa Silva 9,93

116044 1 Nadia Giselly da Silva 9,93

90154 1 Neuza Maria da Cunha 9,70

116045 1 Patrícia Terezinha Gonçalves 9,83

104895 1 Plínio Marcos Barbosa Santana 8,93

107317 1 Rodrigo Vargas Soares 9,48

106257 1 Sandrigo Guimarães Roda 8,60

90030 1 Simone Hatsumi Otiai 9,72

95247 1 Valdeson Pereira dos Santos 9,04

90147 1 Vani Soares de Brito 9,85

112983 1 Vinicius Jose Nascimento de Almeida 9,54

115816 1 Zelma Redes de Mello 9,57

PNS DO SUS

75953 2 Amélia Beatriz Camara Vidal 9,33

104897 1 Ana Cristina Neuenschwander Mendonça 10,00

117987 1 Ana Paula Martinez Godoy 9,90

96145 2 Anderson Kuntz Grzesiuk 9,85

120297 1 Ângela Ruth Furquim Teixeira 9,97

115412 1 Aretuza Vilela Grisolia Haddad 9,99

13763 1 Aristides Soares de Campos 9,75

104456 1 Augusto Cesar Taques Saldanha 9,89

64088 1 Claudia Cristiane de Abreu 9,65

81052 1 Deise Helena Pelloso Borghesan 9,84

63721 1 Delcides Silveira Guimarães 9,70

116384 1 Delva Pecini 10,00

82473 1 Eliane Mara Estrela Fernandes Silva 9,92

82029 2 Eliete de Arruda Vasconcelos 9,89

97080 1 Elimar Cristina de Brito Motta 9,32

54761 18 Geronimo Berto da Silva 9,13

57697 1 Gerson Blatt 8,83

95515 1 Geysa Tatyane Ferreira Almeida Lisboa 9,97

43230 1 Hildo Benedito Teixeira da Silva 9,66

41976 2 Janet Anna Farias Grabert 10,00

111836 1 Josivana Miranda Araujo 9,70

118741 1 Larissa Slhessarenko Ribeiro 9,76

42165 2 Leônidas Santos Lara 9,80

118199 1 Luiz Fernando Vilalba Silva 9,16

118487 1 Marcio Alexsandro Maziero 9,58

126676 1 Maria Conceição Manente 9,40

90900 1 Maria Julia Ribeiro de Figueiredo  9,44

19976 1 Natanael Matos Nascimento 10,00

98171 5 Paulo Cesar de Souza 9,20

95204 1 Regina Cássia da Mata 9,82

120308 1 Renata Ondei 9,84

57734 14 Regina Cristina da Silva Oliveira Moraes 9,52

99931 1 Sandra Regina Perenha A. dos Santos 9,79

117468 1 Scheila Rafaela dos Santos Souza 8,89

59047 1 Tufik Affi 10,00

63740 1 Viviane Francischine Fagundes 9,79

TÉCNICO DO SUS

95445 1 Claudilene Fonseca Mattos 9,80

43846 2 Edson Batista Botelho 9,50

42994 1 Ernesto Francisco da Silva 9,97

42821 1 Sonia Maria Marques da Costa 9,29

Servidor avaliado de acordo com o artigo 12-A do Decreto nº 3.444 de 07 de Julho de 2004

PNS DO SUS

42374 1 Dailse Maria de Paula APROVADO

89273 3 Fabiana Coelho da Silva Alves APROVADO

ASSISTENTE DO SUS

66721 2 Simone Weslley Fernandes e Silva APROVADO